Misuratore di portata Woltmann Assiale
Art. WPDH ST.WPDH.05.24.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA
Tel: +39 02 97249134 - +39 02 97249135
www.icmaspa.it - sales@icmaspa.it
Descrizione
Caratteristiche tecniche

• Certificazioni MID 2014/32/UE (MI-004)
• Quadrante asciutto orientabile a 360°
• Adatti per installazioni in posizione orizzontale, verticale o inclinata.
• Temperatura massima del fluido: 130°C
• Connessioni flangiate PN16, classe di protezione IP68
• Range calibri da DN40 a DN300
Codice DN
Qp
[m3/h]
Interasse
[mm]
Attacco
FLG
Peso impulsivo
[l/imp]
WPDH40-E 40 15 200 DN40 100
WPDH50-E 50 15 200 DN50 100
WPDH65-E 65 25 200 DN65 100
WPDH80-E 80 40 225 DN80 100
WPDH100-E 100 60 250 DN100 100
WPDH125-E 125 100 250 DN125 100
WPDH150-H 150 150 300 DN150 1000
WPDH200-H 200 250 350 DN200 1000
WPDH250-H 250 500 450 DN250 1000
WPDH300-H 300 600 500 DN300 1000
Misuratore di portata Woltmann Assiale
Art. WPDH ST.WPDH.05.24.IT
Icma SpA - Via Garavaglia, 4
20012 Cuggiono (MI) ITALIA